

## **Cloud Factory A/S**

Vestergade 4

6800 Varde

CVR-nr. 35393692

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Vestergaard Schmidt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cloud Factory A/S  
Vestergade 4  
6800 Varde

CVR-nr.: 35393692

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Lars Andreasen, formand  
Thomas Kanstrup Christensen  
Jacob Vestergaard Schmidt

### **Direktion**

Jacob Vestergaard Schmidt, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive hostingvirksomhed, cloud computing og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.195 t.kr. mod et underskud på 21.357 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017, som følge af forsat vækst i aktiviteterne kombineret med de organisatoriske ændringer m.m. i forbindelse med ejerskiftet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>288.583</b>	<b>(4.138.157)</b>
Personaleomkostninger	1	(2.663.481)	(3.429.942)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.228.279)</u>	<u>(11.306.946)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.603.177)</b>	<b>(18.875.045)</b>
Andre finansielle indtægter		9.982	190.130
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(634.792)</u>	<u>(731.117)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.227.987)</b>	<b>(19.416.032)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>4.032.816</u>	<u>(1.940.968)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.195.171)</u></b>	<b><u>(21.357.000)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.195.171)</u>	<u>(21.357.000)</u>
		<b><u>(4.195.171)</u></b>	<b><u>(21.357.000)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	834
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>834</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.275.090	8.000.166
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>4.275.090</b>	<b>8.000.166</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.275.090</b>	<b>8.001.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		231.441	25.664
<b>Varebeholdninger</b>		<b>231.441</b>	<b>25.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.993.700	1.185.056
Andre tilgodehavender		11.578	45.999
Periodeafgrænsningsposter		437.639	1.161.903
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.442.917</b>	<b>2.392.958</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>681.814</b>	<b>2.169.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.356.172</b>	<b>4.587.672</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.631.262</b>	<b>12.588.672</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		3.450.000	(16.459.809)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.200.000</b>	<b>(15.709.809)</b>
Ansvarlig lånekapital		0	10.000.000
Anden gæld		917.750	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>917.750</b>	<b>10.000.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	37.250	0
Bankgæld		4.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.322.814	1.511.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.107.069
Anden gæld	9	609.795	679.652
Periodeafgrænsningsposter		539.463	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.513.512</b>	<b>18.298.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.431.262</b>	<b>28.298.481</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.631.262</b>	<b>12.588.672</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	750.000	(16.459.809)	(15.709.809)
Koncerntilskud o.l.	0	24.104.980	24.104.980
Årets resultat	0	(4.195.171)	(4.195.171)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>3.450.000</b>	<b>4.200.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.119.372	2.900.713
Pensioner	327.000	410.309
Andre omkostninger til social sikring	60.363	40.909
Andre personaleomkostninger	156.746	78.011
	<b>2.663.481</b>	<b>3.429.942</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	153.174	207.702
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	484.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.075.105	7.272.329
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	3.271.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	71.915
	<b>5.228.279</b>	<b>11.306.946</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	706.900
Renteomkostninger i øvrigt	572.132	23.962
Øvrige finansielle omkostninger	62.660	255
	<b>634.792</b>	<b>731.117</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.160.816)	0
Ændring af udskudt skat	0	2.143.656
Regulering vedrørende tidligere år	(2.872.000)	(202.688)
	<b>(4.032.816)</b>	<b>1.940.968</b>

## Noter

		<b>Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.</b>	
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		705.945	
Tilgange		<u>245.418</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>951.363</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo		(705.111)	
Årets afskrivninger		<u>(246.252)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(951.363)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>	
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		23.321.252	
Tilgange		<u>1.256.951</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>24.578.203</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo		(15.321.086)	
Årets afskrivninger		<u>(4.982.027)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(20.303.113)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>4.275.090</u></b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	1.425	500	712.500
B-aktier	<u>75</u>	<u>500</u>	<u>37.500</u>
	<b><u>1.500</u></b>		<b><u>750.000</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	37.250	917.750	408.327
	<b>37.250</b>	<b>917.750</b>	<b>408.327</b>
		<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>9. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		60.628	(476)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		78.485	229.825
Feriepengeforpligtelser		339.727	266.200
Andre skyldige omkostninger		130.955	184.103
		<b>609.795</b>	<b>679.652</b>
		<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<b>1.786.752</b>	<b>0</b>

### 11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med SYD ENERGI Holding A/S som administrationselskab frem til 15.12.2016 og efterfølgende med Jacob V. Schmidt ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabernes årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld og anden langfristet gæld er sikret ved virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. Pantet omfatter debitorer, driftsmidler samt varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør i alt 6.500 t.kr.
